
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, zm. 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3.422.084,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.  Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 213.497.337,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 169.792.943,20 zł;   

2) dochody majątkowe - 43.704.394,53 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.513.591,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 220.483.589,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 162.974.230,45 zł; 

2) wydatki majątkowe - 57.509.359,41 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.091.507,32 zł, które po zmianach wynoszą 
9.114.330,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 6.986.252,13 zł zostanie sfinansowany ze środków pochodzących z emisji 
papierów wartościowych w formie obligacji, pożyczki z WFOŚiGW, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz przychodami z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6061



§ 9. Zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł rezerwę ogólną oraz zmniejsza się o kwotę 403.800,00 zł rezerwę 
celową na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ. Po zmianach  wydatki na rezerwy 
wynoszą 3.955.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 900.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 3.055.000,00 zł w tym: 

a) na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ w kwocie 2.800.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 255.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Wieluniu 

 
 

Andrzej Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6061



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 136 800,00 0,00 0,00 136 800,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 170 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 2 838 388,45 0,00 603 830,23 3 442 218,68 
  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 838 388,45 0,00 603 830,23 3 442 218,68 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 838 388,45 0,00 603 830,23 3 442 218,68 

 majątkowe razem: 2 838 388,45 0,00 603 830,23 3 442 218,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6061



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 0,00 21,00 13 021,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 21,00 21,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 21,00 21,00 
 758   Różne rozliczenia 66 509 379,98 -57 977 455,73 58 259 775,73 66 791 699,98 
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 977 455,73 -57 977 455,73 0,00 0,00 
   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 202 745,44 -202 745,44 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 774 710,29 -57 774 710,29 0,00 0,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 282 320,00 297 320,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 282 320,00 282 320,00 
  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 57 774 710,29 57 774 710,29 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 57 774 710,29 57 774 710,29 
  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 202 745,44 202 745,44 
   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 202 745,44 202 745,44 
 801   Oświata i wychowanie 1 867 255,32 0,00 38 059,48 1 905 314,80 
  80195  Pozostała działalność 1 171 611,32 0,00 38 059,48 1 209 670,80 
 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

324 269,17 0,00 38 059,48 362 328,65 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 852   Pomoc społeczna 12 278 566,00 0,00 1 389 325,90 13 667 891,90 
  85202  Domy pomocy społecznej 12 278 566,00 0,00 1 217 361,60 13 495 927,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6061



   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 716 408,00 0,00 1 217 361,60 2 933 769,60 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 132 467,00 132 467,00 
   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 0,00 0,00 132 467,00 132 467,00 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 39 497,30 39 497,30 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 39 497,30 39 497,30 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 591 256,00 -34 296,00 0,00 556 960,00 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 486 000,00 -34 296,00 0,00 451 704,00 
   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 440 000,00 -34 296,00 0,00 405 704,00 
 855   Rodzina 1 584 621,24 0,00 50 100,00 1 634 721,24 
  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 617 170,40 0,00 50 100,00 667 270,40 
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 000,00 0,00 50 100,00 57 100,00 
 bieżące razem: 155 902 748,82 -58 011 751,73 59 738 282,11 157 629 279,20 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 289 265,61 0,00 38 059,48 10 327 325,09 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 7 790 063,75 0,00 1 091 724,00 8 881 787,75 
  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 7 790 063,75 0,00 1 091 724,00 8 881 787,75 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 790 063,75 0,00 1 091 724,00 8 881 787,75 

 majątkowe razem: 38 170 451,85 0,00 1 091 724,00 39 262 175,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 379 741,69 0,00 0,00 8 379 741,69 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 856 864,00 0,00 0,00 10 856 864,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6061



 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 210 075 253,12 -58 011 751,73 61 433 836,34 213 497 337,73 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 669 007,30 0,00 38 059,48 18 707 066,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6061



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 136 800,00 136 800,00 136 800,00 92 225,00 44 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 800,00 136 800,00 136 800,00 92 225,00 44 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6061



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 628 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 650 498,33 2 234 074,80 2 234 074,80 0,00 2 234 

074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 416 423,53 26 416 
423,53 397 296,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 819 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 540,00 1 819 540,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 30 470 038,33 2 234 074,80 2 234 074,80 0,00 2 234 

074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 235 963,53 28 235 
963,53 397 296,35 0,00 0,00 

przed zmianą 27 507 423,53 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 1 091 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 416 423,53 26 416 

423,53 397 296,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 819 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 540,00 1 819 540,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 29 326 963,53 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 1 091 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 235 963,53 28 235 
963,53 397 296,35 0,00 0,00 

przed zmianą 20 826 131,05 20 018 
131,05 19 382 631,05 14 949 600,00 4 433 

031,05 10 000,00 473 500,00 152 000,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 698 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 634,66 8 634,66 8 634,66 0,00 8 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 20 814 765,71 20 006 

765,71 19 371 265,71 14 949 600,00 4 421 
665,71 10 000,00 473 500,00 152 000,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 698 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 916 131,05 16 806 
131,05 16 750 631,05 12 910 600,00 3 840 

031,05 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 634,66 8 634,66 8 634,66 0,00 8 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 16 924 765,71 16 814 

765,71 16 759 265,71 12 910 600,00 3 848 
665,71 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 336 000,00 30 000,00 306 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 326 000,00 326 000,00 316 000,00 30 000,00 286 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 15 021,00 15 021,00 15 021,00 0,00 15 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 398 800,00 4 398 800,00 4 398 800,00 0,00 4 398 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -443 800,00 -443 800,00 -443 800,00 0,00 -443 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 955 000,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 3 955 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6061



przed zmianą 4 398 800,00 4 398 800,00 4 398 800,00 0,00 4 398 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 800,00 -443 800,00 -443 800,00 0,00 -443 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 3 955 000,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 3 955 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 866 584,48 88 701 

648,28 70 446 489,00 62 162 700,00 8 283 
789,00 7 724 

000,00 332 400,00 10 198 
759,28 0,00 0,00 11 164 936,20 11 164 

936,20 8 569 043,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 029 376,76 697 211,91 301 689,10 256 689,10 45 000,00 23 680,80 0,00 371 842,01 0,00 0,00 332 164,85 332 164,85 332 164,85 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 100 895 961,24 89 398 

860,19 70 748 178,10 62 419 389,10 8 328 
789,00 7 747 

680,80 332 400,00 10 570 
601,29 0,00 0,00 11 497 101,05 11 497 

101,05 8 901 208,75 0,00 0,00 
przed zmianą 7 278 044,00 7 278 044,00 7 164 544,00 6 648 600,00 515 944,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 143,00 78 143,00 78 143,00 78 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 7 356 187,00 7 356 187,00 7 242 687,00 6 726 743,00 515 944,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 807 600,00 807 600,00 806 600,00 734 100,00 72 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 842,00 17 842,00 17 842,00 17 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 825 442,00 825 442,00 824 442,00 751 942,00 72 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 406 200,00 26 406 

200,00 25 431 200,00 23 472 100,00 1 959 
100,00 920 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 354,60 63 354,60 56 983,60 46 983,60 10 000,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 26 469 554,60 26 469 

554,60 25 488 183,60 23 519 083,60 1 969 
100,00 926 371,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 650 001,99 2 650 001,99 1,99 0,00 1,99 2 650 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 045,70 5 045,70 0,00 0,00 0,00 5 045,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 2 655 047,69 2 655 047,69 1,99 0,00 1,99 2 655 

045,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 193 300,00 9 093 300,00 9 071 300,00 7 661 800,00 1 409 

500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 022,10 99 022,10 99 022,10 99 022,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 9 292 322,10 9 192 322,10 9 170 322,10 7 760 822,10 1 409 

500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 558 255,00 19 904 

305,00 18 648 305,00 16 494 700,00 2 153 
605,00 1 230 

000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 950,00 1 653 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 535,20 58 535,20 49 698,40 14 698,40 35 000,00 8 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 21 616 790,20 19 962 

840,20 18 698 003,40 16 509 398,40 2 188 
605,00 1 238 

836,80 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 950,00 1 653 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 1 059 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 427,30 3 427,30 0,00 0,00 0,00 3 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 1 062 427,30 1 062 427,30 0,00 0,00 0,00 1 062 

427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 958 786,67 4 421 554,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 554,77 0,00 0,00 5 537 231,90 5 537 231,90 5 537 231,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 442,81 66 277,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 277,96 0,00 0,00 332 164,85 332 164,85 332 164,85 0,00 0,00  80154  Branżowe centra umiejętności 
po zmianach 10 357 229,48 4 487 832,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487 832,73 0,00 0,00 5 869 396,75 5 869 396,75 5 869 396,75 0,00 0,00 
przed zmianą 10 100 876,82 6 352 122,52 574 918,01 5 000,00 569 918,01 0,00 0,00 5 777 204,51 0,00 0,00 3 748 754,30 3 748 754,30 3 031 812,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 564,05 305 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 406 440,87 6 657 686,57 574 918,01 5 000,00 569 918,01 0,00 0,00 6 082 768,56 0,00 0,00 3 748 754,30 3 748 754,30 3 031 812,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 436 988,59 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 406 988,59 12 406 

988,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 12 635 988,59 31 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 604 988,59 12 604 

988,59 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6061



przed zmianą 12 406 988,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 406 988,59 12 406 
988,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 12 604 988,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 604 988,59 12 604 

988,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 677 701,71 13 168 

086,00 13 134 486,00 9 073 419,00 4 061 
067,00 10 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 509 615,71 509 615,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 383 248,60 1 349 828,60 1 349 828,60 1 349 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 420,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 15 056 030,31 14 512 

994,60 14 479 394,60 10 423 247,60 4 056 
147,00 10 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 543 035,71 543 035,71 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 442 201,71 11 932 
586,00 11 913 486,00 8 020 819,00 3 892 

667,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 509 615,71 509 615,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 222 281,60 1 217 361,60 1 217 361,60 1 217 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 13 659 563,31 13 145 

027,60 13 125 927,60 9 238 180,60 3 887 
747,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 514 535,71 514 535,71 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 173 500,00 1 173 500,00 1 169 000,00 1 021 800,00 147 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 967,00 132 467,00 132 467,00 132 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 334 467,00 1 305 967,00 1 301 467,00 1 154 267,00 147 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 448 500,00 4 448 500,00 4 240 500,00 3 848 480,00 392 020,00 206 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 400,00 -112 400,00 0,00 0,00 0,00 -112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 434,98 112 434,98 34,98 0,00 34,98 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 4 448 534,98 4 448 534,98 4 240 534,98 3 848 480,00 392 054,98 206 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 400,00 -112 400,00 0,00 0,00 0,00 -112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,98 34,98 34,98 0,00 34,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 34,98 34,98 34,98 0,00 34,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 014 190,00 8 800 190,00 8 594 690,00 7 142 700,00 1 451 

990,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 950,10 21 950,10 21 950,10 1 950,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 9 054 140,10 8 822 140,10 8 616 640,10 7 144 650,10 1 471 

990,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 817 400,00 3 603 400,00 3 528 400,00 2 965 900,00 562 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 3 827 400,00 3 623 400,00 3 548 400,00 2 965 900,00 582 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 701 000,00 2 701 000,00 2 693 500,00 2 425 300,00 268 200,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 2 729 000,00 2 701 000,00 2 693 500,00 2 425 300,00 268 200,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 273 000,00 2 273 000,00 2 268 000,00 1 722 500,00 545 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 950,10 1 950,10 1 950,10 1 950,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 2 274 950,10 2 274 950,10 2 269 950,10 1 724 450,10 545 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 576 669,24 4 576 669,24 2 577 131,20 2 072 991,20 504 140,00 0,00 1 526 760,00 472 778,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 236 240,93 236 240,93 89 562,32 28 162,32 61 400,00 0,00 0,00 146 678,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6061



po zmianach 4 812 910,17 4 812 910,17 2 666 693,52 2 101 153,52 565 540,00 0,00 1 526 760,00 619 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 505 170,40 2 505 170,40 2 358 410,40 1 883 770,40 474 640,00 0,00 146 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 562,32 89 562,32 89 562,32 28 162,32 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 2 594 732,72 2 594 732,72 2 447 972,72 1 911 932,72 536 040,00 0,00 146 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 778,04 472 778,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 778,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 678,61 146 678,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 678,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 619 456,65 619 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 264,90 241 264,90 241 264,90 0,00 241 264,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 251 264,90 251 264,90 251 264,90 0,00 251 264,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 264,90 241 264,90 241 264,90 0,00 241 264,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 251 264,90 251 264,90 251 264,90 0,00 251 264,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 311 270,53 778 000,00 223 000,00 10 000,00 213 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 270,53 2 533 270,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 348 270,53 815 000,00 240 000,00 10 000,00 230 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 270,53 2 533 270,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 000,00 278 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 261 000,00 261 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 000,00 278 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 261 000,00 261 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 353 333,93 149 250 

099,37 126 129 
802,05 99 259 890,20 26 869 

911,85 8 685 
000,00 2 595 760,00 10 823 

537,32 0,00 1 016 
000,00 54 103 234,56 54 103 

234,56 9 664 340,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -608 120,00 -598 120,00 -485 720,00 0,00 -485 720,00 -112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 116 711,93 2 705 587,08 2 030 985,66 1 636 630,12 394 355,54 156 080,80 0,00 518 520,62 0,00 0,00 2 411 124,85 2 411 124,85 332 164,85 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 207 861 925,86 151 357 

566,45 127 675 
067,71 100 896 520,32 26 778 

547,39 8 728 
680,80 2 595 760,00 11 342 

057,94 0,00 1 016 
000,00 56 504 359,41 56 504 

359,41 9 996 505,10 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesieni

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6061



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 856 864,00 10 856 

864,00 10 463 240,32 9 426 766,72 1 036 
473,60 139 903,68 253 720,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 856 864,00 10 856 

864,00 10 463 240,32 9 426 766,72 1 036 
473,60 139 903,68 253 720,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6061



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 114 330,26 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 359 006,94 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 732 500,38 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 8 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 22 822,94 

Rozchody ogółem:  2 128 078,13 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 128 078,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6061



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 416 423,53 1 819 540,00 28 235 963,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 416 423,53 1 819 540,00 28 235 963,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 128 804,90 1 819 540,00 16 948 344,90 

   Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( 
droga powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 8 830,00 0,00 8 830,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie powiatu wieluńskiego - przebudowa 
dróg powiatowych nr 4509E, 4513E, 4529E 697 783,52 0,00 697 783,52 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3525E w miejscowości Kochlew - 
dokumentacja projektowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500 E w miejscowości Raczyn oraz 
skrzyżowania drogi krajowej nr 45 Wieluń - Sieradz z drogą powiatową nr 4500 
E w m. Raczyn 

0,00 1 408 350,00 1 408 350,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E Brzoza - Poręby 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w miejscowości Popowice 5 713 441,47 0,00 5 713 441,47 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w m . Łyskornia 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na 
odcinku ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 2 681 498,37 0,00 2 681 498,37 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4518E Wierzchlas, ul. Południowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie - wykonanie 
dokumentacji technicznej 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4522E - budowa ścieżki rowerowej 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4534E w m. Czarnożyły - dokumentacja 27 000,00 0,00 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6061



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 5 163 251,54 0,00 5 163 251,54 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E w m. Raczyn - dokumentacja  73 000,00 0,00 73 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4717E w m . Łyskornia 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 134 000,00 0,00 134 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4521E w m. Załęcze Małe 159 000,00 0,00 159 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4537E Wieluń (ul. Przemysłowa) do m. Staw 90 000,00 411 190,00 501 190,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 701,90 0,00 337 701,90 

   Budowa szlaku rowerowego do Załęczańskiego Parku Krajobrazowego przy 
drodze powiatowej 4523E od miejscowości Ruda do miejscowości Kamion 337 701,90 0,00 337 701,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 594,45 0,00 59 594,45 

   Budowa szlaku rowerowego do Załęczańskiego Parku Krajobrazowego przy 
drodze powiatowej 4523E od miejscowości Ruda do miejscowości Kamion 59 594,45 0,00 59 594,45 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 890 322,28 0,00 10 890 322,28 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie powiatu wieluńskiego - przebudowa 
dróg powiatowych nr 4509E, 4513E, 4529E 10 890 322,28 0,00 10 890 322,28 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 71095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 50 000,00 0,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 808 000,00 0,00 808 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej na cele p.poż w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wieluniu 110 000,00 0,00 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 698 000,00 0,00 698 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 579 340,00 0,00 579 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6061



   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Wieluniu 579 340,00 0,00 579 340,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 660,00 0,00 118 660,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Wieluniu 118 660,00 0,00 118 660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dotacja dla Gminy Kozłowo na "Budowę Szkoły Podstawowej w Szkotowie" 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 164 936,20 332 164,85 11 497 101,05 

 80115  Technika 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wieluniu 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja elewacji budynku Warsztatów Gastronomicznych przy Zespole 
Szkół Nr 1 w Wieluniu 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 653 950,00 0,00 1 653 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 653 950,00 0,00 1 653 950,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy I Liceum Ogólnokształącym im. Tadeusza Kościuszki w 
Wieluniu 

1 003 950,00 0,00 1 003 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6061



   Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Korczaka w 
Wieluniu na potrzeby Strefy Odkrywania Wyobraźni Aktywności (SOWA) 650 000,00 0,00 650 000,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Rozbudowa Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu o 
salę koncertową - dokumentacja projektowa 125 000,00 0,00 125 000,00 

 80154  Branżowe centra umiejętności 5 537 231,90 332 164,85 5 869 396,75 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 044,82 318 224,87 1 995 269,69 

   Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 
w Powiecie Wieluńskim 1 677 044,82 318 224,87 1 995 269,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 912,03 7 847,90 626 759,93 

   Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 
w Powiecie Wieluńskim 618 912,03 7 847,90 626 759,93 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 635 182,97 0,00 2 635 182,97 

   Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 
w Powiecie Wieluńskim 2 635 182,97 0,00 2 635 182,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 606 092,08 6 092,08 612 184,16 

   Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie CUKIERNICTWO 
w Powiecie Wieluńskim 606 092,08 6 092,08 612 184,16 

 80195  Pozostała działalność 3 748 754,30 0,00 3 748 754,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 942,30 0,00 316 942,30 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 166 882,30 0,00 166 882,30 

   Rozwoj infrastruktury kształcenia zawodowego w ZS nr 2 w Wieluniu 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Technik architektury krajobrazu zawodem zrównoważonej przyszłości w ZS nr 1 
w Wieluniu 113 160,00 0,00 113 160,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 571,71 0,00 238 571,71 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowoczesne technologie w transformacji 
(zawód - technik informatyk oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej) - projekt 
FELD 

53 684,13 0,00 53 684,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6061



   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu- nowe umiejętności w transformacji (zawód - 
technik pojazdów samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i 
kierowca mechanik) - projekt FELD 

184 887,58 0,00 184 887,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 068,29 0,00 28 068,29 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowoczesne technologie w transformacji 
(zawód - technik informatyk oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej) - projekt 
FELD 

6 315,87 0,00 6 315,87 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu- nowe umiejętności w transformacji (zawód - 
technik pojazdów samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i 
kierowca mechanik) - projekt FELD 

21 752,42 0,00 21 752,42 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 474 095,50 0,00 2 474 095,50 

   Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowe perspektywy w transformacji (zawód - 
technik mechatronik) - projekt FELD 1 140 431,58 0,00 1 140 431,58 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowoczesne technologie w transformacji 
(zawód - technik informatyk oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej) - projekt 
FELD 

94 662,15 0,00 94 662,15 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu- nowe umiejętności w transformacji (zawód - 
technik pojazdów samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i 
kierowca mechanik) - projekt FELD 

1 239 001,77 0,00 1 239 001,77 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 076,50 0,00 291 076,50 

   Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowe perspektywy w transformacji (zawód - 
technik mechatronik) - projekt FELD 134 168,42 0,00 134 168,42 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu - nowoczesne technologie w transformacji 
(zawód - technik informatyk oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej) - projekt 
FELD 

11 136,85 0,00 11 136,85 

   
Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu- nowe umiejętności w transformacji (zawód - 
technik pojazdów samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i 
kierowca mechanik) - projekt FELD 

145 771,23 0,00 145 771,23 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   OZE w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 400 000,00 0,00 400 000,00 
851   Ochrona zdrowia 12 406 988,59 198 000,00 12 604 988,59 

 85111  Szpitale ogólne 12 406 988,59 198 000,00 12 604 988,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6061



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 306 988,59 198 000,00 12 504 988,59 

   
Przebudowa Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z Blokiem Porodowym 
wraz z Oddziałem Połogowym i Oddziałem Neonatologicznym w SP ZOZ w 
Wieluniu 

12 306 988,59 198 000,00 12 504 988,59 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja dla SPZOZ w Wieluniu na zakup lampy operacyjnej 100 000,00 0,00 100 000,00 
852   Pomoc społeczna 509 615,71 33 420,00 543 035,71 

 85202  Domy pomocy społecznej 509 615,71 4 920,00 514 535,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 615,71 4 920,00 514 535,71 

   Montaż systemu jednego klucza 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń w budynku A  DPS w Skrzynnie - projekt RCPS 238 000,00 0,00 238 000,00 

   Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego 102 501,00 0,00 102 501,00 

   Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej dla DPS w Skrzynnie 114 114,71 4 920,00 119 034,71 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 28 500,00 28 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 500,00 28 500,00 

   Przystosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnością budynku mieszczącego 
się przy ulicy Śląskiej 23 w Wieluniu poprzez zakup i montaż windy    0,00 28 500,00 28 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 214 000,00 18 000,00 232 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 214 000,00 - 10 000,00 204 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 - 10 000,00 204 000,00 

   
Zakup busa 9-osobowego (w tym kierowca) przystosowanego do przewozu osób 
z niepełnosprawnością z możliwością montażu wózka inwalidzkiego dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawaczego w Gromadzicach 

214 000,00 - 10 000,00 204 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 28 000,00 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Zakup urządzeń klimatyzacyjnych z montażem dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Wieluniu 0,00 28 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6061



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 533 270,53 0,00 2 533 270,53 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 533 270,53 0,00 2 533 270,53 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

147 019,72 0,00 147 019,72 

   Wymiana odeskowania górnej części ścian szczytowych i impregnacja 
wszystkich połaci dachowych drewnianego spichlerza w Skomlinie 147 019,72 0,00 147 019,72 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2 030 250,81 0,00 2 030 250,81 

   Konserwacja ołtarza p.w. Ofiarowania NMP z kościoła p.w. Bożego Ciała w 
Wieluniu - 3 etap 92 600,00 0,00 92 600,00 

   Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu 
sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap 357 000,00 0,00 357 000,00 

   Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z 
prezbiterium kościoła pw. św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 146 000,00 0,00 146 000,00 

   Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku Pałacu na Dom Seniora 
Dziennego Pobytu - etap remont piwnic 103 000,00 0,00 103 000,00 

   Remont elewacji XVII w. Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Św. Idziego w 
Chotowie 453 812,53 0,00 453 812,53 

   Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w. Miłosierdzia 
Bożego w kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu 269 510,27 0,00 269 510,27 

   Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan 
Nepomucen w kościele p.w. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu 68 576,44 0,00 68 576,44 

   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich 332 640,00 0,00 332 640,00 

   Zabytkowy kościół p/w św. Marcina Bpa w Chotowie: wykonanie badań i prac 
konserwatorskich obrazów 58 281,57 0,00 58 281,57 

   Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła 148 830,00 0,00 148 830,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 356 000,00 0,00 356 000,00 

   Przebudowa obiektu zabytkowego przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 356 000,00 0,00 356 000,00 
Razem 55 103 234,56 2 406 124,85 57 509 359,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6061



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Plan dotacji na 2025 rok 

Kwota dotacji przed 
zmianą  Zmiana  Kwota dotacji po zmianie  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek 
finansowania) podmiotowa celowa podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Wieluniu 920 000,00 0,00 0,00 6 371,00 920 000,00 6 371,00 

2. 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna "Edukacja" 
w Wieluniu 830 000,00 0,00 0,00 5 045,70 830 000,00 5 045,70 

3. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" 
w Wieluniu 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 

4. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Wieluniu 1 230 000,00 0,00 0,00 8 836,80 1 230 000,00 8 836,80 

5. 801 80122 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
"Edukator" w Wieluniu  210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 

6. 801 80122 Publiczna Szkoła Policealna "Edukacja" 
w Wieluniu 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6061



7. 801 80151 Publiczna Szkoła Policealna "Edukacja" 
w Wieluniu 950 000,00 0,00 0,00 3 427,30 950 000,00 3 427,30 

8. 801 80151 Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" 
w Wieluniu 109 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 

9. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Wieluniu 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 

Razem dział 801 7 724 000,00 0,00 0,00 23 680,80 7 724 000,00 23 680,80 

10. 750 75075 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Razem dział 750 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

11. 755 75515 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 139 903,68 0,00 0,00 0,00 139 903,68 

Razem dział 755 0,00 139 903,68 0,00 0,00 0,00 139 903,68 

12. 851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Razem dział 851 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6061



13. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Razem dział 852 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

14. 921 92105 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

15. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Zabytkowy 
kościół p/w św. Marcina Bpa w 
Chotowie: wykonanie badań i prac 
konserwatorskich obrazów" 

0,00 58 281,57 0,00 0,00 0,00 58 281,57 

16. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Wykonanie 
badań i prac konserwatorskich ołtarza 
bocznego p.w. Miłosierdzia Bożego w 
kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu" 

0,00 269 510,27 0,00 0,00 0,00 269 510,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6061



17. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Wykonanie 
badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. 
Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w 
kościele p.w. Św. Barbary Dziewicy i 
Męczennicy w Wieluniu" 

0,00 68 576,44 0,00 0,00 0,00 68 576,44 

18. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Zabytkowy 
kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży 
kościoła" 

0,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00 148 830,00 

19. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Remont 
elewacji XVII w. Kościoła 
Rzymskokatolickiego pw. Św. Idziego w 
Chotowie" 

0,00 453 812,53 0,00 0,00 0,00 453 812,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6061



20. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Konserwacja 
ratunkowa ołatrza głównego (2ćw. XVIII 
w.) z kościoła Zakonu sióstr 
Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) 
w Wieluniu I etap" 

0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

21. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Przebudowa 
oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynu Pałacu na Dom Seniora 
Dziennego Pobytu - etap remont piwnic" 

0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

22. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu 
Taczanowskich" 

0,00 332 640,00 0,00 0,00 0,00 332 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6061



23. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Prace 
konserwatorskie oraz restauratorskie 
dotyczące stalli południowych z 
prezbiterium kościoła pw. św. Filipa i 
Jakuba Ap. w Skomlinie" 

0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 

24. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Konserwacja 
ołtarza p.w. Ofiarowania NMP z 
kościoła p.w. Bożego Ciała w Wieluniu - 
3 etap" 

0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 

Razem dział 921 0,00 2 095 250,81 0,00 0,00 0,00 2 095 250,81 

25. 926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem dział 926 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

26. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Ruda gm 
Wieluń  93 600,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 

Razem dział 853 93 600,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6061



27. 758 75809 
Dotacja dla Gminy Kozłowo na  
"Budowę Szkoły Podstawowej w 
Szkotowie"   

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem dział 758 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

28. 851 85111 Dotacja dla SPZOZ w Wieluniu na 
zakup lampy operacyjnej 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Razem dział 851 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

29. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm 
Wieluń  112 400,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00 0,00 

Razem dział 853 112 400,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00 0,00 

30. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie zawartych porozumień (dzieci 
umieszczone w rodzinach zastępczych) 

0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 

31. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie zawartych porozumień (dzieci 
umieszczone w placówkach opiekuńczo-
wchowawczych) 

0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 

32. 855 85595 Dotacja dla Gminy Wieluń na realizację 
projektu "Rodzina najlepszą inwestycją" 0,00 130 949,20 0,00 100 469,33 0,00 231 418,53 

Razem dział 855 0,00 753 949,20 0,00 100 469,33 0,00 854 418,53 

33. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Wieluniu 490 000,00 0,00 20 000,00 0,00 510 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6061



34. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - "Wymiana 
odeskowania górnej części ścian 
szczytkowych i impregnacja wszystkich 
połaci dachowych drewnianego 
spichlerza w Skomlinie" - Gmina 
Skomlin 

0,00 147 019,72 0,00 0,00 0,00 147 019,72 

Razem dział 921 490 000,00 147 019,72 20 000,00 0,00 510 000,00 147 019,72 

Ogółem 8 420 000,00 3 436 123,41 20 000,00 129 150,13 8 440 000,00 3 565 273,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6061



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie  Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Dochody 110 000,00 0,00 110 000,00 

900 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

110 000,00 0,00 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Wydatki 110 000,00 241 264,90 351 264,90 

900 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 241 264,90 251 264,90 

   Wydatki bieżące  10 000,00 241 264,90 251 264,90 

  
 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 10 000,00 241 264,90 251 264,90 
801 80195  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

   inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6061



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/101/25 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025 

DOCHODY                
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 282 320,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 282 320,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 282 320,00 

852   Pomoc społeczna 39 497,30 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 39 497,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 497,30 

Ogółem 321 817,30 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                
801   Oświata i wychowanie 280 369,90 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 78 143,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą  
obywatelom Ukrainy 65 364,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 778,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 842,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 14 924,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 917,70 

 80115  Technika 53 354,60 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 371,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 39 300,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 683,20 

 80116  Szkoły policealne 5 045,70 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 045,70 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 99 022,10 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 82 829,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6061



 80120  Licea ogólnokształcące 23 535,20 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 836,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 12 294,80 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 403,60 

 85151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 427,30 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 427,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34,98 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 34,98 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 950,10 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 950,10 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 1 631,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 318,90 

855   Rodzina 39 462,32 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 39 462,32 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  10 050,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 010,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 702,32 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

460,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 240,00 

Ogółem 321 817,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6061


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY POWIATU W WIELUNIU z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian dochodów
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dotacji na 2025 rok
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025

		2025-06-04T12:19:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




